

## **Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.9.2015**

### **I. Smluvní strany:**

**Objednatel: Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace**

Zastoupený: PaedDr. Vilémem Buriánkem, ředitelem

Sídlo: Sportovní 432, 66484 Zastávka

IČ: 00 212 733

DIČ: CZ 00212733

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 39036641/0100

(dále Objednatel )

**Zhotovitel: Ing. Marie Hortová-ROSA, Jinošov 73, 675 71 Náměšť nad Oslavou**

Zastoupený: Ing. Marií Hortovou

IČ: 146 822 90

DIČ: CZ 6053011151

Bankovní spojení: mBank

Číslo účtu: 670100-2204484712/6210

(dále Zhotovitel)

### **III. Předmět dodatku smlouvy**

Zhotovitel se zavazuje provést a realizovat pro objednatele následující dodávky a činnosti , které byly dohodnuty zápisem na kontrolním dni stavby dne 7.10.2015 na akci pod názvem „Terapeutická zahrada DS Zastávka“.

Jedná se o :

1. Zhotovení chodníčku s různými povrchy /viz příložený nabídkový rozpočet/
2. Dodání terapeutického prvku –zvonkohry v počtu 5ks včetně osazení do terénu
3. Dodání 10ks parkových lavic /typ odsouhlasen objednatelem/

### **IV. Doba plnění**

Zahájení prací: neprodleně po podpisu smlouvy

Ukončení prací: nejpozději do 11.12.2015

V. Cena díla dle dodatku č. 1

|                           |                      |
|---------------------------|----------------------|
| Chodníček                 | 51 583,-             |
| Zvonkohra                 | 25 000,-             |
| 10 ks laviček             | 130 792,-            |
| <b>Cena díla bez DPH</b>  | <b>207 575,00 Kč</b> |
| <b>DPH 21%</b>            | <b>43 590.57 Kč</b>  |
| <b>Cena celkem vč.DPH</b> | <b>251 165,57 Kč</b> |

VI. Celková cena včetně dodatku č. 1

|                                   |                     |
|-----------------------------------|---------------------|
| <b>Dodatek č. 1 bez DPH</b>       | <b>207 575,00</b>   |
| <b>Smlouva z 3.9.2015 bez DPH</b> | <b>621 996,33</b>   |
| <b>Celkem</b>                     | <b>829 573,33</b>   |
| <b>DPH 21%</b>                    | <b>174 210,39</b>   |
| <b>Celková cena</b>               | <b>1 003 783,72</b> |

Ostatní body Smlouvy o dílo ze dne 3.9.2015 se tímto dodatkem nemění.

Účinnost tohoto dodatku se stanovuje na 12.10.2015

V Zastávce

Dne 9.10.2015

Domov pro seniory Zastávka,  
příspěvková organizace  
Sportovní 432  
664 84 Zastávka u Brna  
IČ: 00212733  
(1)

Za Objednatele



PaedDr. Vilém Buriánek

V Jinošově

Dne 9.10.2015

**R O S A**

Ing. HORTOVÁ Marie  
\* sadové úpravy \*  
675 71 JINOŠOV 73  
tel./fax: 568 646 681

Za Zhotovitele



Ing. Marie Hortová



Ing. Marie Hortová – ROSA  
Jinošov 73  
675 71 Náměšť nad Oslavou  
Tel: 603 378 459

**Cenová nabídka**

**na realizaci mobiliáře na Díle terapeutická zahrada DS Zastávka**

|                                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|
| <b>Zvonkohry 5 ks</b>               | <b>25.200,-</b>   |
| <b>Dodávka 10 ks parková lavice</b> | <b>130.792,-</b>  |
| <hr/>                               |                   |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>          | <b>155.992,-</b>  |
| <b>DPH 21%</b>                      | <b>32.758,32</b>  |
| <b>Cena celkem s DPH Kč</b>         | <b>188.750,32</b> |

V Jinošově dne 9.10.2015

Zpracovala Ing. Marie Hortová

| A                                                   | B                                                          | C           | D                                                                                                                           | E   | F               | G                |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------|
| <b>Cenová nabídka - chodníček s různými povrchy</b> |                                                            |             |                                                                                                                             |     |                 | 20.10.2015       |
| 2                                                   | Stavba : TERAPEUTICKÁ ZAHRADA DOMOVA PRO SENIORY, ZASTÁVKA |             |                                                                                                                             |     |                 |                  |
| 3                                                   | P.Č.                                                       | Kód položky | Popis                                                                                                                       | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková  |
| 4                                                   | 1                                                          | 3           | 4                                                                                                                           | 5   | 6               | 7                |
| 5                                                   | Práce a dodávky HSV                                        |             |                                                                                                                             |     |                 |                  |
| 6                                                   |                                                            |             |                                                                                                                             |     |                 |                  |
| 7                                                   | CHODNÍČEK S RŮZNÝMI POVRCHY                                |             |                                                                                                                             |     |                 |                  |
| 8                                                   | 1                                                          | MAT         | Zábradlí kovové s dřevěným /akát/ madlem přímě ze sloupku z válcových tyčí s osazením do bloků betonu prostého, prům. 51 mm | m   | 8 800           | 1 963,00         |
| 9                                                   | 2                                                          | MAT         | Dodávka šterku                                                                                                              | m3  | 0,530           | 420,00           |
| 10                                                  | 3                                                          | R           | Uložení šterku, fr. 4 - 8, tl 100 mm                                                                                        | m2  | 5,300           | 250,00           |
| 11                                                  | 4                                                          | MAT         | Dodávka oblázků                                                                                                             | m3  | 0,480           | 1 200,00         |
| 12                                                  | 5                                                          | R           | Uložení oblázků, tl 100 mm                                                                                                  | m2  | 4,800           | 230,00           |
| 13                                                  | 6                                                          | MAT         | Kůra mulčovací                                                                                                              | m3  | 0,360           | 750,00           |
| 14                                                  | 7                                                          | R           | Uložení mulčovací kůry, tl mulče 0,1 m v rovině a svahu do 1:5                                                              | m2  | 3,800           | 45,00            |
| 15                                                  | 8                                                          | MAT         | Dlažební kostka 10x10x10                                                                                                    | m2  | 5,300           | 450,00           |
| 16                                                  | 9                                                          | R           | Osazení kostek                                                                                                              | m2  | 5,300           | 770,00           |
| 17                                                  | 10                                                         | MAT         | Dřevěné špalíky /akát/                                                                                                      | m2  | 3,800           | 450,00           |
| 18                                                  | 11                                                         | R           | Osazení dřevěných špalíků                                                                                                   | m2  | 3,800           | 950,00           |
| 19                                                  | 12                                                         | MAT         | Ploché kameny                                                                                                               | m2  | 4,800           | 450,00           |
| 20                                                  | 13                                                         | R           | Osazení plochých kamenů                                                                                                     | m2  | 4,800           | 750,00           |
| 21                                                  | 14                                                         | 953943111   | Osazování výrobků do 1 kg/kus                                                                                               | kus | 32,700          | 150,00           |
| 22                                                  | 15                                                         | MAT         | Pásovina 80/4-ocelový lem mlatových cest a ploch včetně osazení                                                             | m   | 32,700          | 250,000          |
| 23                                                  |                                                            |             |                                                                                                                             |     |                 | CELKEM 51 583,00 |
| 24                                                  | Cena celkem bez DPH                                        |             |                                                                                                                             |     |                 | 51 583,00 Kč     |
| 25                                                  | DPH 21%                                                    |             |                                                                                                                             |     |                 | 10 832,43 Kč     |
| 26                                                  | Cena celkem vč. DPH                                        |             |                                                                                                                             |     |                 | 62 415,43 Kč     |
| 27                                                  |                                                            |             |                                                                                                                             |     |                 |                  |
| 28                                                  |                                                            |             |                                                                                                                             |     |                 |                  |
| 29                                                  |                                                            |             |                                                                                                                             |     |                 |                  |